SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CANDIDO MOTA
fone: (18) 3341-9200

e-mail: saae@cmotanet.com.br
CNPJ: 45.959.954/0001-64

 1

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018
Edital N° 01/2018

EDITAL DE RESULTADO DAS ANÁLISES DOS RECURSOS

DA CLASSIFICAÇÃO GERAL DA PROVA PRÁTICA

ANGELO ANTÔNIO MAIA, Secretário Municipal do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de

Cândido Mota, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, após análise criteriosa da empresa
CSC – Assessoria, Consultoria e Gestão Ltda., relativa aos recursos apresentados abaixo relacionados,
acerca da publicação da Classificação Geral da Prova Prática do Concurso Público nº 01/2018, Edital
01/2018, torna público o resumo das análises dos recursos interpostos.

Informa ainda que, a fundamentação da decisão relativa aos recursos está disponível, para
consulta do próprio candidato recorrente, no SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto
de Cândido Mota.

Candidatos

Cargo

RG

Alegações
relativas à

 Situação

Adriana Fitipaldi Auxiliar de Serviços Gerais 25.540.409-8 Data de nascimento Deferido

Everaldo Camargo Auxiliar de Serviços Gerais 40.613.171-5 Data de nascimento Deferido

Antonio Carlos de Souza Reparador Geral 12.151.985-2 Prova Indeferido

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 Cândido Mota, 07  março de 2019.

ANGELO ANTÔNIO MAIA

Secretário Municipal